闻京数实缴注册资本的情况，以启航 15号信托计划受益权截至目前的

剩余初始投资成本3,069.91万元及实缴现金28.10万元确定华闻京数

55%股权的交易价格为 3,098.01 万元。

五、交易协议的主要内容

民享投资与海口西枫篱于2025年12月26日在海口市签署的《股权

转让协议》主要内容如下：

（一）股权转让安排

1.股权转让标的及金额

民享投资及海口西枫篱双方同意，民享投资将持有的华闻京数55%

股权（以下简称“标的股权”，对应华闻京数注册资本 3,025.00 万元）

以人民币 30,980,116.14 元（大写：叁仟零玖拾捌万零壹佰壹拾陆元

壹角肆分）的价格转让给海口西枫篱。

2.股权转让后的股权结构

本次股权转让完成后，华闻京数股权结构调整为：

股东名称 认缴出资额（万元） 持股比例

海口西枫篱 3,025.00 55.00%

京数科技 2,475.00 45.00%

合计 5,500.00 100.00%

3.民享投资及海口西枫篱双方一致同意，自海口西枫篱向民享投

资指定收款账户支付股权转让款之日，根据本协议约定民享投资需交

付的标的股权即视为交付完成。同时：

（1）民享投资应在标的股权交付完成后 5 个工作日内，向海口西